ПРИКАЗ
О проведении мониторинга организации индивидуальной работы со слабоуспевающими и неуспевающими обучающимися 9-х и 11 класса МБОУ СОШ №34 имени Г.И.Хетагурова.
	В соответствии с приказом Управления образования и наукАдминистрации местного самоуправления г. Владикавказа Республики Северная Осетия-Алания от 25 февраля 2021г №28 в целях оценки качества работы преподавателей МБОУ СОШ №34 имени Г.И.Хетагурова со слабоуспевающими и неуспевающими обучающимися
приказываю:
1. Провести в 1 марта по 15 мая 2021 года мониторинг организации индивидуальной работы со слабоуспевающими и неуспевающими обучающимися 9-х и 11 класса МБОУ СОШ №34 имени Г.И.Хетагурова.
2. Назначить ответственными за проведение мониторинга заместителей директора по учебно-воспитательной работе Бицаеву Л.Г., Ляликову Н.В..
3. Бицаевой Л.Г., Ляликовой Н.В. представлять 15 марта 2021года, 15 апреля 2021 года, 16 мая 2021 года в Управление образования АМС г. Владикавказа:
выгрузки по текущим оценкам слабоуспевающих и неуспевающих обучающихся 9-х и 11 классов, заверенные руководителем образовательной организации;
информацию об организации индивидуальной работы со слабоуспевающими и неуспевающими обучающимися 9-х и 11 классов, согласно прилагаемой форме;
[bookmark: _GoBack]довести содержание настоящего приказа до сведения преподавателей, обучающихся и их родителей.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор 						Гадиева Т.Т.
С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР 	________________ 	Бицаева Л.Г.
Заместитель директора по УВР 	________________		Ляликова Н.В.